
 
 
 
 
 
V Praze, dne 6.11.2007 
 
 
 

Pozvánka na 4. schůzi shromáždění Společenství pro dům č.p. 703, Praha 9 – Letňany 
 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
 
výbor Společenství pro dům č.p. 703, Praha 9 – Letňany se sídlem Praha 9, Zlonická 703, 
PSČ 190 00, IČ: 275 70 169, zapsaného v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl S, vložka 6838 (dále jen „Společenství“) 
 
 

svolává 4. schůzi shromáždění Společenství pro dům č.p. 703, Praha 9 – Letňany, 
 
 
která proběhne dne 11.12.2007 od 18.30 hod ve studovně Gymnázia Českolipská (budova na 
druhé straně ulice Lovosická naproti našemu domu). 
 
Prezence vlastníků proběhne od 18.00, nezapomeňte s sebou vzít občanský průkaz. V případě 
zastoupení je nutné předložit při registraci též plnou moc. Zástupcům, kteří se neprokáží plnou 
mocí nebude hlasování umožněno. 
 
 
Program: 

1. Zahájení. 
2. Zpráva Austisu, výboru a kontrolní komise o jejich činnosti. 
3. Volba nových členů výboru, případně volba náhradníků členů volených orgánů Společenství. 
4. Schválení účetní závěrky za rok 2006. 
5. Schválení rozpočtu na rok 2008. 
6. Výběrové řízení na nového správce domu. 
7. Správa pozemků přilehlých k domu (stavba zídky). 
8. Domovní řád. 
9. Reklamace vad společných částí domu. 
10. Diskuze. 

 
 
Podklady pro diskuzi a rozhodování shromáždění budou zveřejněny nejpozději 1 týden před konáním 
shromáždění na webových stránkách Společenství (http://www.zlonicka.net), v sekci dokumenty.  
 
 
 

výbor Společenství pro dům č.p. 703, Praha 9 - Letňany 

http://www.zlonicka.net/

